



**CODIGO: 410301**

## PULLED PORK

ver. 08-02-22

### CARACTERÍSTICAS GENERALES

<b>Ingredientes:</b>	Lágrimas ibéricas, aguja de lomo cerdo fresca entera, cebolla, ajo, guindilla seca, comino molido, tomate concentrado, vinagre blanco, pimentón dulce, ketchup, salsa perrins, Laurel y azúcar moreno. Sal, pimienta y aceite de girasol.		
<b>Tipo artículo:</b>	Congelado.		
<b>Presentación:</b>	Bolsa plástico y caja cartón.		
<b>Consejo consumo:</b>	No volver a congelar una vez descongelado el producto. Cocinar antes de consumir.		
<b>Uso Previsto:</b>	Apto para todo tipo de consumidor.		
<b>Caducidad:</b>	365 días	<b>Tipo conservación:</b>	congelado
<b>Condiciones conservación y transporte:</b>	Mantener a -18°C		

### INFORMACIÓN ALERGENOS

#### CONTIENE

#### TRAZAS

- CEREALES que contienen GLUTEN y productos derivados
  - CRUSTACEOS y productos a base de crustáceos
  - HUEVOS y productos a base de huevo
  - PESCADO y productos a base de pescado
  - CACAHUETES y productos a base de cacahuetes
  - SOJA y productos a base de soja
  - LECHE y sus derivados (incluida la LACTOSA)
  - FRUTOS DE CASCARA y productos derivados
  - APIO y productos derivados
  - MOSTAZA y productos derivados
  - GRANOS DE SÉSAMO y prod. a base de granos de sésamo
  - ANHÍDRIDO SULFUROSO Y SULFITOS (> 10 mg/Kg)
  - ALTRAMUCES y productos a base de altramuces
  - MOLUSCOS y productos a base de moluscos
- El producto NO CONTIENE ninguno de los alérgenos de la lista.*

### VALORES NUTRICIONALES

<input type="checkbox"/>	Valor energético	319 Kcal/100g
<input type="checkbox"/>		1334 KJ/100g
<input type="checkbox"/>	Grasa	23 g/100g
<input type="checkbox"/>	Ácidos Grasos Saturados	9,1 g/100g
<input type="checkbox"/>	Proteínas	23 g/100g
<input type="checkbox"/>	Hidratos de carbono	4,2 g/100g
<input type="checkbox"/>	de los cuales azúcares	3,6 g/100g
<input type="checkbox"/>	Sal	2,2 g/100g
<input type="checkbox"/>		
<input type="checkbox"/>		
<input type="checkbox"/>		
<input type="checkbox"/>		
<input type="checkbox"/>		
<input type="checkbox"/>		

### ESPECIFICACIONES MICROBIOLÓGICAS

Recuento total colonias aerobias (TVC) <3,5log ufc/cm2	Salmonella sp Ausencia/25g	Listeria monocytogenes Ausencia/25g	E.coli<50Fc/gr
Recuento Enterobacteria <1,5 log ufc /cm2			

#### NORMATIVA APLICABLE:

Real Decreto 2073/2005, de 15 noviembre 2005.

#### DECLARACIÓN OGM:

El producto NO contiene OGM

#### DECLARACION IRRADIACION:

El producto NO ha sido tratado con radiaciones ionizantes gamma o beta.

### LOGÍSTICA

#### ARTÍCULO

**Unidades:**  
**Peso aprox.:** 1kg  
**Cm:**  
**Calibre:**

#### CAJA

**Alto:** 132mm  
**Ancho:** 265mm  
**Largo:** 294mm  
**Unidades Caja:** 5 unidades de 1kg  
**Peso Neto Caja:** 5KG  
**EAN** 98425756026534

#### PALET

**Cajas por estrato:** 12  
**Estratos por palet:** 12  
**Cajas por palet:** 144  
**Kg por palet:** 720